
 

 
 

 
 

Attīstības komitejas sēdes  
protokols Nr. 8 

 
Carnikavā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā    2023. gada 9. augustā 
 
Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 09:00. 

Kārtējā atklāta sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 
reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā. 

Sēdi vada: Gatis Miglāns (LZS). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vecākā referente Sintija Tenisa. 

Komitejā pavisam 9 deputāti. 

Komitejas sēdē piedalās 8 deputāti: 

komitejas locekļi: Sniedze Brakovska (LRA) (piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes 
videokonferences sarunu rīku, veselības stāvokļa dēļ), Valērijs Bulāns (LRA), Imants Krastiņš 
(JKP) (piedalās klātienē līdz plkst. 11.55, no plkst. 12.40 piedalās attālināti, izmantojot 
tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, atrodas komandējumā), Raitis Kubuliņš (LZP), Jānis 
Leja (S) (līdz plkst. 14.05), Karīna Miķelsone (LRA), Arnis Rozītis (LRA), (līdz plkst. 10.45 
piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, nereģistrējoties dalībai 
sēdē, komandējuma dēļ), Jānis Ruks (LRA). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

Administrācijas darbinieki: Miķelis Cinis, Diāna Čūriška, Ilona Gotharde, Iveta Grīviņa – 
Dilāne, Monika Griezne, Everita Kāpa, Vollijs Kuks, Inga Pērkone, Iluta Plikgalve, Guntis 
Porietis, Nadežda Rubina, Inga Švarce, Zintis Varts. 

citi: pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktora 2. vietnieks Lauris Bernāns, 
pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktora 1. vietnieks Artis Brūvers, 
Carnikavas Novadpētniecības centra tūrisma informācijas speciālists Jānis Galakrodznieks, 
SIA“RIDE” valdes priekšsēdētājs Edgars Jākobsons, SIA “Livland Group” pārstāve Veldze 
Liepa, lokālplānojuma “Lielstapriņi” attīstītājs Vārds Uzvārds, pašvaldības aģentūras 
“Carnikavas komunālserviss” klientu apkalpošanas un sabiedrisko attiecību speciāliste Kristīne 
Strode, SIA “Baltezera Fitness Villa” pārstāvis Raimonds Štālbergs, Carnikavas 
Novadpētniecības centra vecākā speciāliste tūrisma jautājumos Rūta Zunde. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Attīstības komitejas šā gada 9. augusta sēdes darba kārtības apstiprināšanu. 

2. Informatīvs ziņojums par elektrovelosipēdu koplietošanas pakalpojumu sniegšanu 
Ādažos. 

3. Par velo pumpu trases būvniecību Carnikavā. 



 

2 
 

4. Par nosacītās cenas apstiprināšanu dzīvokļa īpašumam Jūras iela 15-3, Carnikava. 

5. Par atļauju izstrādāt lokālplānojumu kā grozījumus Ādažu novada teritorijas 
plānojumam (3.1 redakcijai) nekustamajā īpašumā “Avenes”, Ādažos. 

6. Informatīvs ziņojums par lokālplānojumu “Lielstapriņi”, Stapriņos. 

7. Par Ādažu novada ceļu un ielu programmu. 

8. Par nolikuma “Centrālās pārvaldes nolikums” projektu. 

9. Par saistošo noteikumu “Par Ādažu novada simbolikas izmantošanu” projektu. 

10. Par saistošo noteikumu “Par Ādažu novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas 
kārtību” projektu. 

11. Par sadarbības vienošanās noslēgšanu ar biedrību “Gaujas Nacionālā parka tūrisma 
biedrība” par iesaisti sadarbības tīklu projekta kopīgā īstenošanā. 

12. Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā Lašu iela 11, Carnikava. 

13. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām. 

14. Par satiksmes drošības uzlabošanu Siguļos. 

15. Par adreses piešķiršanu objektiem īpašumā “Ganmalas”, Kalngale. 

16. Par adreses maiņu objektiem īpašumā “Arhitekts Nr. 3”, Garupe. 

17. Par hidroloģiskās monitoringa stacijas izvietošanu. 

18. Par atbalstu jaunas dzīvojamās īres mājas būvniecību Kadagā. 

19. Par zemes reformas laikā noteikta apgrūtinājuma (ceļa servitūta teritorija) dzēšanu 
nekustamajā īpašumā “Jaunstūrīši”, Ādažos. 

20. Par nekustamo īpašumu Birzes iela 29 un 31, Garupe zemes vienību apvienošanu. 

21. Par adrešu piešķiršanu no īpašuma Viršu ielā 17, Gaujā, atdalītajiem zemes gabaliem. 

22. Par atļauju izstrādāt detālplānojumu nekustamam īpašumam “Druvieši”, Garciemā. 

23. Par adreses likvidēšanu Muižas ielā 2, Ādažos. 

24. Par lokālplānojuma Laimas ielā 1, Birzniekos nodošanu publiskajai apspriešanai. 

25. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumam “Vanadziņi”, Garkalnē. 

26. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumam “Liānas”, Stapriņos. 

27. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Grandi”, Garkalnē. 

28. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībai Kanāla ielā 1, Alderos. 

29. Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma “Lantveiduļi”, Garkalnē. 

30. Informatīvs ziņojums par Baltijas jūras kampaņu “Save our sea”. 

31. Informatīvs ziņojums par Laimes koku parku Ādažu novadā. 

32. Informatīvs ziņojums par pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” 
ūdenssaimniecības izmaksām 2022. gadā. 

1. Par Attīstības komitejas šā gada 9. augusta sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Gatis Miglāns) 

Ierosina darba kārtības 27. jautājumu “Informatīvs ziņojums par lokālplānojumu “Lielstapriņi”, 
Stapriņos” izskatīt kā sesto un papildināt darba kārtību ar 21. jautājumu “Par adrešu piešķiršanu 



 

3 
 

no īpašuma Viršu ielā 17, Gaujā, atdalītajiem zemes gabaliem” un 22. jautājumu “Par atļauju 
izstrādāt detālplānojumu nekustamam īpašumam “Druvieši”, Garciemā”, attiecīgi mainot 
pārējo jautājumu numerāciju. Ierosina apstiprināt Attīstības komitejas šā gada 9. augusta sēdes 
darba kārtību. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Apstiprināt Attīstības komitejas šā gada 9. augusta sēdes darba kārtību. 

2. Informatīvs ziņojums par elektrovelosipēdu koplietošanas pakalpojumu sniegšanu 
Ādažos 

(Iluta Plikgalve) 

Ziņo par SIA“RIDE” (adrese: Sēļu iela 10, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167) šā gada 21. 
jūlija iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-33-243/23/26) par iespēju 2024. gada vasaras sezonā 
nodrošināt Ādažu pilsētas iedzīvotājiem elektrovelosipēdu koplietošanas pakalpojumu. 

E. JĀKOBSONS informē, ka SIA “RIDE” plāno 2024. gada vasaras sezonā, nodrošināt Ādažu 
pilsētas iedzīvotājiem elektrovelosipēdu Yadea Q20 koplietošanas pakalpojumu. Skaidro, ka 
pakalpojumu ir iespējams izmantot ar viedtālruņa aplikācijas palīdzību, kā arī pašlaik šāds 
koplietošanas pakalpojums tiek sniegts Rīgā, Pierīgā, Jūrmalā un Jelgavā un SIA “RIDE” vēlas 
piedāvāt arī Ādažu iedzīvotājiem nokļūt vēlamajā vietā un laikā, izbaudot braucienu ar kādu no 
nomas elektrovelosipēdiem. 

G. MIGLĀNS, S. BRAKOVSKA, V. BULĀNS, I. KRASTIŅŠ, R. KUBULIŅŠ, J. LEJA, K. 
MIĶELSONE, J. RUKS, A. BRŪVERS, I. GRĪVIŅA – DILĀNE, E. KĀPA, I. PLIKGALVE, 
E. JĀKOBSONS debatē par: 

1. elektrovelosipēdu īres pakalpojumu nodrošināšanas iespējām Ādažu pagastā un 
Carnikavas pagastā; 

2. infrastruktūru piemērotību elektrovelosipēdiem; 

3. nepieciešamību izstrādāt interaktīvu karti, nosakot teritorijas, kurās drīkst pārvietoties 
ar elektriskajiem skrejriteņiem un elektrovelosipēdiem, kā arī noteikt zonas, kurās tos 
drīkst novietot, lai nodrošinātu, ka elektriskie skrejriteņi un elektrovelosipēdi netiek 
novietoti uz gājēju ietvēm, traucējot gājēju pārvietošanos; 

4. normatīvo aktu regulējumu attiecībā uz elektrisko skrejriteņu un elektrovelosipēdu 
izmantošanas kārtību; 

5. nepieciešamību kontrolēt elektrovelosipēdu un elektrisko skrejriteņu izmantošanas 
kārtību atbilstoši noteikumiem. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Pieņemt informāciju zināšanai. 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Attīstības un projektu nodaļas vadītājai Ingai Pērkonei 
sadarbībā ar pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktoru Gunāru 
Dzeni organizēt kartogrāfiskā materiāla izstrādi par rekomendējamām stāvvietām 
elektrisko skrejriteņu un elektrovelosipēdu novietošanai un virzīt to izskatīšanai 
Attīstības komitejas 2024. gada 10. aprīļa sēdē. 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītājai Everitai Kāpai 
sniegt informāciju par normatīvo aktu regulējumu attiecībā uz elektrisko skrejriteņu 
un elektrovelosipēdu izmantošanas kārtību un virzīt to izskatīšanai Attīstības 
komitejas 2024. gada 10. aprīļa sēdē. 

 



 

4 
 

3. Par velo pumpu trases būvniecību Carnikavā 
(Arnis Rozītis) 

Ziņo par skteiparku, kurš atrodas Liepu ielā 10, Carnikavā, Ādažu novadā. Informē, ka šā gada 
1. jūlijā pašvaldības aģentūra “Carnikavas komunālserviss” veica skeitparka tehniskā stāvokļa 
apsekošanu un atzina to par neatjaunojamu, kā rezultātā skeitparks tika slēgts. Aicina atbalstīt 
investīciju projekta “Velotrases un skeitparka elementu ierīkošana Carnikavā” īstenošanu 
pašvaldības nekustamajā īpašumā Smilšu iela 1, Carnikava, kadastra Nr. 80520041291, tenisa 
laukumā ar būves kadastra apzīmējumu 80520040170002. 

K. MIĶELSONE ierosina velo pumpu trases būvniecībai nepieciešamās investīcijas skatīt 
kontekstā ar pašvaldības budžetu, ņemot vērā, ka tiek plānotas investīcijas arī āra trenažieru 
iegādei. 

G. MIGLĀNS, S. BRAKOVSKA, V. BULĀNS, J. LEJA, K. MIĶELSONE, A. ROZĪTIS 
debatē par nepieciešamību velo pumpu trases būvniecību skatīt kompleksi ar izglītības kvartālu 
un Carnikavas pagasta jauniešu interesēm, kā arī nepieciešamību izvērtēt alternatīvas iespējas 
velo pumpu trases izvietošanai. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm “Par” (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Imants 
Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Karīna Miķelsone (LRA), Gatis Miglāns (LZS), Jānis 
Ruks (LRA)), “Pret” – 1 (Jānis Leja (S)), “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Uzdot Centrālās pārvaldes Sporta nodaļas vadītājam Arnim Rozītis izvērtēt 
alternatīvas atrašanās vietas velo pumpu trases būvniecībai Carnikavas pagastā. 

2. Atbalstīt lēmuma “Par velo pumpu trases būvniecību Carnikavā” projektu, paredzot, 
ka velo pumpu trases būvniecībai nepieciešamās investīcijas tiek skatītas kontekstā ar 
pašvaldības budžetu un virzīt to izskatīšanai Finanšu komitejas šā gada 16. augusta 
sēdē. 

4. Par nosacītās cenas apstiprināšanu dzīvokļa īpašumam Jūras iela 15-3, Carnikava 
(Vollijs Kuks) 

Ziņo par Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas ierosinājumu apstiprināt 
nosacīto cenu par pašvaldības dzīvokļa īpašumu Jūras iela 15-3, Carnikava, Carnikavas pagasts, 
Ādažu novads (kadastra numurs 8052 900 10770) 45200 euro. 

Plkst. 10.47 J. LEJA atstāj sēdi. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par dzīvokļa īpašuma Jūras iela 15-3, Carnikava nosacītās cenas 
apstiprināšanu” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 23. augusta 
sēdē. 

5. Par atļauju izstrādāt lokālplānojumu kā grozījumus Ādažu novada teritorijas 
plānojumam (3.1 redakcijai) nekustamajā īpašumā “Avenes”, Ādažos 

(Miķelis Cinis) 

Ziņo par SIA “Baltezera Fitness Villa” (adrese: “Grietēni”, Spilve, Babītes pagasts, Mārupes 
novads, LV-2101) šā gada 12. jūlija iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/23/3876) ar lūgumu 
atļaut izstrādāt lokālplānojumu nekustamā īpašuma “Avenes”, Ādažos, Ādažu novadā, ar 
kadastra numuru 8044 010 0070 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8044 010 0070, ar 
mērķi precizēt zemes vienības funkcionālo zonu Savrupmāju apbūves teritorija (DzS1), lai 
atļautu dvīņu māju apbūvi un koriģētu TIN7 zonu zemes vienībā. 



 

5 
 

G. MIGLĀNS, K. MIĶELSONE, J. RUKS, M. CINIS, R. ŠTĀLBERGS debatē par 
lokālplānojuma izstrādi nekustamajam īpašumam “Avenes”, Ādažos, Ādažu novadā un 
lokālplānojuma darba uzdevumā noteikto nosacījumu par inženierkomunikāciju - 
elektroapgāde, ūdensapgāde un kanalizācija, pieslēgumu centrālajiem tīkliem. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par atļauju izstrādāt lokālplānojumu kā grozījumus Ādažu novada 
teritorijas plānojumam (3.1 redakcijai) nekustamajā īpašumā “Avenes”, Ādažos” projektu 
un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 23. augusta sēdē. 

Plkst. 11.00 J. LEJA piedalās sēdē. 

6. Informatīvs ziņojums par lokālplānojumu “Lielstapriņi”, Stapriņos 
(Inga Švarce) 

Ziņo par lokālplānojumu “Lielstapriņi”, Stapriņos (1. pielikums). Vērš uzmanību, ka SIA 
“Livland Group” lūdz izvērtēt sagatavoto lokālplānojuma “Lielstapriņi” redakciju un lemt par 
tā nodošanu publiskai apspriešanai, kā arī ņemot vērā, ka lokālplānojumā ir ieviesti alternatīvi 
pasākumi - paredzēts skaņu slāpējošs valnis ar apstādījumiem un gājēju kustību ierobežojošs 
žogs pirms valsts galvenā autoceļa A1 Rīga (Baltezers) - Igaunijas robeža (Ainaži), lūdz no 
darba uzdevuma svītrot punktu 4.5., kas paredz nodrošināt gājēju ceļu izbūvi, kas savienoti ar 
esošiem gājēju ceļiem, tajā skaitā gājēju ceļu šķērsojumam pāri A1 šosejai pretī īpašumam 
Rīgas gatve 21, Ādaži, Ādažu pagasts, Ādažu novads, patstāvīgi, vai iesaistot blakus esošo 
nekustamo īpašumu īpašniekus. 

G. MIGLĀNS, V. BULĀNS, I. KRASTIŅŠ, J. LEJA, K. MIĶELSONE, J. RUKS, I. ŠVARCE, 
V.UZVĀRDS, V. LIEPA debatē par: 

1. iespējām veikt grozījumus lokālplānojuma “Lielstapriņi” darba uzdevumā, kas paredz 
nodrošināt gājēju ceļu izbūvi, kas savienoti ar esošiem gājēju ceļiem, tajā skaitā gājēju 
ceļu šķērsojumam pāri A1 šosejai, tā vietā paredzēt skaņu slāpējošo valni ar 
apstādījumiem un gājēju kustību ierobežojošo žogu pirms valsts galvenā autoceļa A1 
Rīga (Baltezers) - Igaunijas robeža (Ainaži), kā arī gājēju un velo ceļu līdz jau esošajam 
gājēju ceļa šķērsojuma pāri A1 šosejai; 

2. attīstītāja vēlmi mainīt nekustamā īpašuma “Lielstapriņi” funkcionālo zonējumu no 
Rūpnieciskās apbūves teritorijas (R) uz Jauktas centra apbūves teritoriju (JC), kas prasa 
arī infrastruktūras pielāgošanu; 

3. attīstītāja piedāvājumu izbūvēt skaņu slāpējošo valni kā arī gājēju un velo ceļu līdz jau 
esošajam gājēju ceļa šķērsojuma pāri A1 šosejai 300 metri uz katru pusi no 
lokālplānojuma “Lielstapriņi”; 

4. nepieciešamību jautājumu papildus skatīt Centrālās pārvaldes Teritorijas plānošanas 
nodaļas sanāksmē, izvērtējot iespējamos  risinājumus gājēju ceļa nodrošināšanai. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Pieņemt informāciju zināšanai. 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Teritorijas plānošanas nodaļas vadītājai Ingai Švarcei 
organizēt sanāksmi par lokālplānojuma “Lielstapriņi” izstrādes nosacījumiem. 

*** 

Pusdienu pārtraukums no plkst. 11.55 līdz plkst. 12.40. 

*** 



 

6 
 

7. Par Ādažu novada ceļu un ielu programmu 
(Gatis Miglāns) 

G. Miglāns ierosina atlikt jautājuma izskatīšanu, ņemot vērā pašvaldības aģentūras “Carnikavas 
komunālserviss” Ielu un ceļu uzturēšanas nodaļas vadītāja Pētera Sabļina atrašanos 
atvaļinājumā. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

2. Atbalstīt Attīstības komitejas ārkārtas sēdes sasaukšanu šā gada 30. augustā plkst. 
09.00, pieaicinot visus pašvaldības domes deputātus. 

8. Par nolikuma “Centrālās pārvaldes nolikums” projektu 
(Guntis Porietis) 

Ziņo, ka nolikums nosaka Ādažu novada pašvaldības dibinātas pastarpinātas pārvaldes iestādes 
“Centrālā pārvalde” uzdevumus, tiesības, atbildību, darbības pārraudzību un tās struktūrvienību 
izdoto administratīvo aktu un faktiskās rīcības apstrīdēšanas kārtību. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt nolikuma “Centrālās pārvaldes nolikums” projektu un virzīt to izskatīšanai 
pašvaldības domes šā gada 23. augusta sēdē. 

9. Par saistošo noteikumu “Par Ādažu novada simbolikas izmantošanu” projektu 
(Monika Griezne) 

Ziņo, ka saistošie noteikumi nosaka Ādažu novada ģerboņa, Ādažu novada karoga, Ādažu 
pagasta ģerboņa, Carnikavas pagasta ģerboņa, Carnikavas pagasta saukļa un Ādažu novada 
saukļa, kā arī Ādažu novada grafisko zīmju lietošanas kārtību, kā arī pašvaldības nodevu par 
simbolikas izmantošanu. Ierosina noteikt, ka simboliku bez saskaņošanas ar pašvaldību ir atļauts 
izmantot arī svinīgu pasākumu, sarīkojumu, ielu gājienu noformēšanai, ēku fasāžu, kā arī 
iekštelpu noformēšanai sabiedrisko pasākumu norises vietās. Aicina nepiemērot nodevu par 
simbolikas izmatošanu. 

G. MIGLĀNS, K. MIĶELSONE, E. KĀPA, M. GRIEZNE debatē par Ādažu novada simbolikas 
izmantošanas kārtību, kā arī vienojas nenoteikt nodevu par simbolikas izmantošanu. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt saistošo noteikumu “Par Ādažu novada simbolikas izmantošanu” projektu un 
virzīt tos izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 23. augusta sēdē. 

10. Par saistošo noteikumu “Par Ādažu novada pašvaldības kapsētu darbības un 
uzturēšanas kārtību” projektu 

(Ilona Gotharde) 

Ziņo, ka saistošie noteikumi nosaka Ādažu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā esošās 
Baltezera kapsētas un Carnikavas kapsētas darbības noteikumus, kapavietu un vietas 
kolumbārijā piešķiršanas un uzturēšanas, kā arī kapličas izmantošanas kārtību. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt saistošo noteikumu “Par Ādažu novada pašvaldības kapsētu darbības un 
uzturēšanas kārtību” projektu un virzīt to sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

 



 

7 
 

11. Par sadarbības vienošanās noslēgšanu ar biedrību “Gaujas Nacionālā parka tūrisma 
biedrība” par iesaisti sadarbības tīklu projekta kopīgā īstenošanā 

(Jānis Galakrodznieks, Rūta Zunde) 

Ziņo par biedrības “Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrība” (adrese: Ausekļa iela 6, Sigulda, 
Siguldas novads, LV-2150) šā gada 6. jūnija e-pasta vēstuli ar uzaicinājumu iesaistīties Gaujas 
Nacionālā parka tūrisma biedrībā sadarbības partnera statusā Eiropas Savienības Kohēzijas 
politikas programmas 2021. – 2027. gadam 1.2. prioritārā virziena “Atbalsts uzņēmējdarbībai” 
1.2.3. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt ilgtspējīgu izaugsmi, konkurētspēju un darba vietu 
radīšanu MVU, tostarp ar produktīvām investīcijām” 1.2.3.6. pasākuma “Tūrisma produktu 
attīstības programma” ietvaros īstenojamā reģionālā sadarbības tīkla projektā. 

G. MIGLĀNS, K. MIĶELSONE, J. RUKS, J. GALAKRODZNIEKS, R. ZUNDE debatē par 
pašvaldības iestāšanos Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrībā, kā arī nepieciešamību noteikt 
Ādažu novada kultūras centra struktūrvienības “Carnikavas Novadpētniecības centrs” vecāko 
speciālisti tūrisma jautājumos Rūtu Zundi par pašvaldības atbildīgo darbinieku sadarbības 
vienošanās izpildei. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par sadarbību ar biedrību “Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrība”” 
projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 23. augusta sēdē. 

12. Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā Lašu iela 11, Carnikava 
(Vollijs Kuks) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 25. jūlija iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/23/3844) ar lūgumu sniegt piekrišanu nekustamā īpašuma ar nosaukumu Lašu iela 11, 
Carnikava, Carnikavas pagasts, Ādažu novads (kad. Nr. 8052 004 0437) iegūšanai īpašumā. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par piekrišanu zemes Lašu iela 11, Carnikava, iegūšanai īpašumā” 
projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 23. augusta sēdē. 

13. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām 
(Vollijs Kuks) 

Ziņo, ka izvērtējot Centrālas pārvaldes Nekustamā īpašuma nodaļas rīcībā esošo informāciju, 
tika konstatēts, ka nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā vairākiem īpašumu 
zemesgabaliem Ādažu novadā ir reģistrēts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis “Neapgūta 
individuālo dzīvojamo māju apbūve”, lietošanas mērķa kods 0600, vai lietošanas mērķis, kas 
neatbilst Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 
kārtība” prasībām. Informē par zemes vienībām, kurām nepieciešams mainīt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām” 
projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 23. augusta sēdē. 

14. Par satiksmes drošības uzlabošanu Siguļos 
(Artis Brūvers) 

Ziņo par Ādažu novada apkaimju biedrības (adrese: Saulrietu iela 9, Carnikava, Carnikavas 
pagasts, Ādažu novads, LV-2163) šā gada 9. jūnija iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/23/3113) 
par satiksmes drošības uzlabošanu gājējiem pagriezienā no Dzirnupes ielas uz Baznīcas ielu, 



 

8 
 

Siguļos, jo ceļa posms aktīvi tiek izmantots pirmsskolas izglītības iestādes “Piejūra” 
izglītojamo ikdienas pastaigu maršrutā. Vērš uzmanību, ka apsekojot gājēju pāreju ierīkošanas 
vietas Baznīcas ielā un Dzirnupes ielā, pašvaldības aģentūra “Carnikavas komunālserviss” 
secināja, ka nepieciešama jauna gājēju ietves izbūve Baznīcas ielā (lai pavirzītu gājēju pāreju 
tuvāk Dzirnupes ielai), jauna apgaismojuma izbūve gājēju pāreju vietās un jaunas ietves izbūve 
Dzirnupes ielas kreisajā pusē pretī Baznīcas ielai. Norāda, ka, lai ieviestu satiksmes drošības 
uzlabojumus, ir jāizstrādā tehniskais projekts jaunas gājēju pārejas infrastruktūras izbūvei, 
gājēju ietves, apgaismojuma un gājēju pārejas izbūvei, kā arī būvdarbi, būvuzraudzība un 
autoruzraudzība. 

G. MIGLĀNS, K. MIĶELSONE, J. RUKS, J. LEJA, A. BRŪVERS debatē par satiksmes 
drošības uzlabošanu un nepieciešamību gājēju pārejas ierīkošanas vietas Baznīcas un Dzirnavas 
ielās skatīt kompleksi ar satiksmes organizācijas jautājumiem, izskatot visus iespējamos 
variantus gājējus pārejas izbūvēšanai un šim nolūkam nepieciešamo finanšu līdzekļu apmēru. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

2. Uzdot pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktora 1. vietniekam 
Artim Brūveram sagatavot informāciju par gājēju pāreju ierīkošanu satiksmes 
drošības uzlabošanai pagriezienā no Dzirnupes ielas uz Baznīcas ielu, Siguļos. 

3. Virzīt jautājumu izskatīšanai Finanšu komitejas šā gada 16. augusta sēdē. 

15. Par adreses piešķiršanu objektiem īpašumā “Ganmalas”, Kalngale 
(Nadežda Rubina) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 16. jūlija iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/23/3666) ar lūgumu piešķirt adresi nekustamā īpašuma “Ganmalas” (kadastra Nr. 8052 007 
0823), Kalngale, Carnikavas pagasts, sastāvā esošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
8052 007 0673 “Lielozoli”, Kalngale, Carnikavas pagasts, Ādažu novads. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par adreses piešķiršanu objektiem īpašumā “Ganmalas”, Kalngale” 
projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 23. augusta sēdē. 

16. Par adreses maiņu objektiem īpašumā “Arhitekts Nr. 3”, Garupe 
(Nadežda Rubina) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 17. jūlija iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/23/3690) ar lūgumu mainīt nekustamā īpašuma “Arhitekts Nr. 3”, Garupe (kadastra numurs 
8052 006 0209) sastāvā ietilpstošu objektu adresi Lielā iela 2, Garupe, Carnikavas pagasts, 
Ādažu novads, piesaistot to pie Garupes ielas. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par adreses maiņu objektiem īpašumā “Arhitekts Nr. 3”, Garupe” 
projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 23. augusta sēdē. 

17. Par hidroloģiskās monitoringa stacijas izvietošanu 
(Lauris Bernāns) 

Ziņo par VSIA “Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs” (adrese: Maskavas iela 
165, Rīga, LV-1019) šā gada 6. jūlija iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/23/3517) ar lūgumu 
atļaut hidroloģiskā monitoringa organizēšanu uz tilta pār Gauju, kas atrodas Kadagas ceļa 
posmā, Ādažos, uzstādot automātiskās ūdens caurplūduma mēriekārtas. 



 

9 
 

G. MIGLĀNS, K. MIĶELSONE, J. RUKS, L. BERNĀNS debatē par hidroloģiskās 
monitoringa stacijas izvietošanu un nepieciešamību paredzēt, ka pašvaldības aģentūra 
“Carnikavas komunālserviss” veic hidroloģiskās monitoringa stacijas tehnisko risinājumu 
saskaņošanu. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Atbalstīt lēmuma “Par hidroloģiskās monitoringa stacijas izvietošanu” projektu un 
virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 23. augusta sēdē. 

2. Uzdot pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktora 2. vietniekam 
Laurim Bernānam papildināt lēmuma projektu ar nosacījumu, ka pašvaldības 
aģentūra “Carnikavas komunālserviss” veic hidroloģiskās monitoringa stacijas 
tehnisko risinājumu saskaņošanu. 

18. Par atbalstu jaunas dzīvojamās īres mājas būvniecību Kadagā 
(Inga Pērkone) 

Ziņo par SIA “MJL Enterprises” (adrese: Straumes iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV - 3104) 
šā gada 24. maija iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/23/2841) un SIA “KIK Asset Management” 
(adrese: Druvas iela 8, Ādaži, Ādažu novads, LV-2164) šā gada 21. jūlija iesniegumu (reģ. Nr. 
ĀNP/1-11-1/23/3797), izsakot vēlmi iesaistīties zemas īres mājokļu būvniecības valsts 
aizdevumu programmā un interesi būvēt daudzdzīvokļu ēku ar 60 dzīvokļiem Ādažu novadā, 
pamatojoties uz Ministru kabinets 2022. gada 14. jūlija noteikumiem Nr. 459 “Noteikumi par 
atbalstu dzīvojamo īres māju būvniecībai Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 
mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena “Reģionālā politika” 3.1.1.4.i. investīcijas 
“Finansēšanas fonda izveide zemas īres mājokļu būvniecībai” ietvaros” paredz veicināt 
būvniecības standartiem un energoefektivitātes prasībām atbilstošu zemas īres maksas mājokļu 
pieejamību mājsaimniecībām, kas nevar atļauties mājokli uz tirgus nosacījumiem. Informē, ka 
izvērtējot pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu zemes gabalus, kā atbilstošākie tika 
noteikti trīs vienkopus esoši zemes gabali - Elīzes iela 1, Kadaga (kadastra numurs 
80440050461, zemes vienības kadastra apzīmējums 80440050461, platība 0,155 ha); Elīzes 
iela 3, Kadaga (kadastra numurs 80440050462, zemes vienības kadastra apzīmējums 
80440050462, platība 0,2451 ha) un Lindas iela 1, Kadaga (kadastra numurs 80440050463, 
zemes vienības kadastra apzīmējums 80440050463, platība 0,2319 ha). 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par atbalstu jaunas dzīvojamās īres mājas būvniecību Kadagā” 
projektu un virzīt to izskatīšanai Finanšu komitejas šā gada 16. augusta sēdē. 

Plkst. 13.55 J. LEJA atstāj sēdi. 

19. Par zemes reformas laikā noteikta apgrūtinājuma (ceļa servitūta teritorija) dzēšanu 
nekustamajā īpašumā “Jaunstūrīši”, Ādažos 

(Inga Švarce) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (e - pasta adrese: adrese) šā gada 28. jūnija iesniegumu (reģ. Nr. 
ĀNP/1-11-1/23/3371) ar lūgumu pieņemt lēmumu, uz kura pamata varētu dzēst nekustamajam 
īpašumam ar kadastra Nr.8044 011 0013 “Jaunstūrīši”, Jaunstūrīšu ielā 6, Ādažos, Ādažu 
novadā, Kadastra informācijas sistēmā reģistrēto un Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas 
Ādažu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.144 ierakstīto apgrūtinājumu - “ceļa servitūta 
teritorija” 0.0306 ha platībā. Informē, ka izvērtējot ar iesniegumu saistītos apstākļus, tika 
secināts, ka pašvaldība var piekrist, ka nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.8044 011 0013 
“Jaunstūrīši”, Jaunstūrīšu ielā 6, Ādažos, Ādažu novadā tiek dzēsts zemes reformas laikā 
noteiktais apgrūtinājums “ceļa servitūta teritorija 0.0306 ha platībā”. 



 

10 
 

V. BULĀNS aicina pārbaudīt vai īpašumā esošajam meliorācijas grāvim ir nodrošinātas 
piekļūšanas iespējas pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Atbalstīt lēmuma “Par zemes reformas laikā noteikta apgrūtinājuma (ceļa servitūta 
teritorija) dzēšanu nekustamajā īpašumā “Jaunstūrīši”, Ādažos” projektu un virzīt to 
izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 23. augusta sēdē. 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Teritorijas plānošanas nodaļas vadītājai Ingai Švarcei 
pārbaudīt vai meliorācijas grāvim ir nodrošinātas piekļūšanas iespējas pašvaldības 
funkciju nodrošināšanai.  

20. Par nekustamo īpašumu Birzes iela 29 un 31, Garupe zemes vienību apvienošanu 
(Zintis Varts) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 12. jūlija iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/23/3605) ar lūgumu atļaut apvienot vienā zemes vienībā nekustamā īpašuma Birzes iela 29, 
Garupe zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0216 un nekustamā īpašuma Birzes 
iela 31, Garupe zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8052 006 0364. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par nekustamo īpašumu Birzes iela 29 un 31, Garupe zemes vienību 
apvienošanu” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 23. augusta 
sēdē. 

21. Par adrešu piešķiršanu no īpašuma Viršu ielā 17, Gaujā, atdalītajiem zemes 
gabaliem 

(Zintis Varts) 

Ziņo par SIA “Aleks G” (adrese Viršu iela 17, Gauja, Carnikavas pagasts, Ādažu novads, LV-
2163) šā gada 20. jūlija iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/23/3769) ar lūgumu atļaut atdalīt no 
nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.8052 002 1624 sastāvā esošās zemes vienības Viršu iela 17, 
Gauja, Carnikavas pagasts, Ādažu novads ar kadastra apzīmējumu 8052 002 2677 četrus zemes 
gabalus: parceles ar nr. 5,6,7,8, pamatojot lūgumu ar ekonomisko stāvokli. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par adrešu piešķiršanu no īpašuma Viršu ielā 17, Gaujā, atdalītajiem 
zemes gabaliem” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 23. augusta 
sēdē. 

22. Par atļauju izstrādāt detālplānojumu nekustamam īpašumam “Druvieši”, Garciemā 
(Zintis Varts) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 13. jūnija iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/23/3206) ar lūgumu atļaut izstrādāt detālplānojumu nekustamā īpašuma “Druvieši”, 
Garciems, Carnikavas pagasts, Ādažu novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 
008 1354, ar mērķi pamatot zemes gabala sadali 20 savrupmāju apbūves gabalos (ar platību no 
1200-1600m²) ar atbilstošu infrastruktūru, publiskiem apstādījumiem un labiekārtojumu. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 



 

11 
 

Atbalstīt lēmuma “Par atļauju izstrādāt detālplānojumu nekustamam īpašumam 
“Druvieši”, Garciemā” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 23. 
augusta sēdē. 

23. Par adreses likvidēšanu Muižas ielā 2, Ādažos 
(Miķelis Cinis) 

Ziņo par Valsts zemes dienesta (adrese: Puškina iela 14, Rīga, LV-1050) šā gada 6. jūnija 
iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/23/3077) ar lūgumu izvērtēt un norādīt, kuram adresācijas 
objektam ir reģistrējama adrese Muižas iela 2, Ādaži, Ādažu novads, LV-2164 (adreses kods 
103935485) vai pieņemt lēmumu par adreses likvidēšanu, ja neeksistē adresācijas objekts ar 
minēto adresi. Informē par nepieciešamību likvidēt adresi Muižas iela 2, Ādaži, Ādažu novads, 
LV-2164 (kods adrešu klasifikatorā 103935485). 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmums “Par adreses likvidēšanu Muižas ielā 2, Ādažos” projektu un virzīt to 
izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 23. augusta sēdē. 

Plkst. 14.02 J. LEJA piedalās sēdē. 

24. Par lokālplānojuma Laimas ielā 1, Birzniekos nodošanu publiskajai apspriešanai 
(Miķelis Cinis) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (e - pasta adrese: adrese) šā gada 26. jūlija iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-
11-1/23/3866) ar lūgumu izskatīt sagatavoto lokālplānojumu nekustamajam īpašumam Laimas 
ielā 1, Birzniekos projektu un pieņemt lēmumu par lokālplānojuma nodošanu publiskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

V. BULĀNS aicina pārbaudīt vai ir saņemti VSIA “Latvijas Valsts ceļi” saskaņojums. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par lokālplānojuma Laimas ielā 1, Birzniekos nodošanu 
publiskajai apspriešanai” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 
23. augusta sēdē. 

Plkst. 14.05 J. Leja atstāj sēdi. 

25. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumam “Vanadziņi”, Garkalnē 
(Miķelis Cinis) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 5. jūlija iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/23/3488) ar lūgumu pieņemt lēmumu un izdot darba uzdevumu zemes ierīcības projekta 
uzsākšanai nekustamā īpašuma “Vanadziņi”, Garkalnē, Ādažu pagastā, Ādažu novadā 
(kadastra Nr. 8044 012 0255) zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8044 012 0501. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumam “Vanadziņi”, 
Garkalnē” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 23. augusta sēdē. 

26. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumam “Liānas”, Stapriņos 
(Miķelis Cinis) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 26. jūnija iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/23/3330) ar lūgumu atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma “Liānas” ar kadastra Nr. 8044 003 



 

12 
 

0093 sastāvā esošās zemes vienības Liliju ielā 12, Stapriņos, Ādažu pagastā, Ādažu novadā, ar 
kadastra apzīmējumu 8044 003 0403 zemes vienību ar platību 2500 m2. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumam “Liānas”, 
Stapriņos” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 23. augusta sēdē. 

27. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Grandi”, 
Garkalnē 

(Miķelis Cinis) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 30. marta iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/23/1695) ar lūgumu atļaut no nekustamā īpašuma “Grandi” ar kadastra Nr. 8044 012 0113 
atdalīt detālplānojuma zemes gabalus Nr.1 (platība 3509 m2) un Nr.11. (platība 2802 m2) un tos 
apvienot vienā zemes gabalā ar nosaukumu “Grandi-1” ar platību 6311 m2, kā arī atļaut no 
īpašuma atdalīt detālplānojuma zemes gabalu Nr. 5 (platība 2749 m2) ar nosaukumu “Grandi-
5”, zemes gabalu Nr. 6 (platība 3870 m2) ar nosaukumu “Grandi-6” un zemes gabalu Nr. 7 
(platība 2009 m2) ar nosaukumu “Grandi-7”. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu nekustamajam īpašumam 
“Grandi”, Garkalnē” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 23. 
augusta sēdē. 

28. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībai Kanāla ielā 1, Alderos 
(Miķelis Cinis) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 11. jūlija iesniegumiem (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/23/3600 un reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/23/3601) ar lūgumu izdot darba uzdevumu zemes ierīcības 
projekta uzsākšanai zemes vienībai Kanāla ielā 1, Alderos, Ādažu pagastā, Ādažu novadā ar 
kadastra apzīmējumu 8044 014 0070. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībai Kanāla ielā 1, 
Alderos” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 23. augusta sēdē. 

29. Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma “Lantveiduļi”, Garkalnē 
(Miķelis Cinis) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) un Vārds Uzvārds (kuru uz 12.01.2017. 
universālpilnvaras, kas iereģistrēta aktu un apliecinājumu reģistrā ar Nr.337, pamata pārstāv 
Vārds Uzvārds) šā gada 27. jūlija iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/23/3896) ar lūgumu atļaut 
no nekustamā īpašuma “Lantveiduļi”, Garkalnē, Ādažu pagastā, Ādažu novadā, (kadastra Nr. 
8044 012 0108) atdalīt tā sastāvā esošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8044 012 0109 
(2,0 ha), kā arī piešķirt atdalītajai zemes vienībai nosaukumu. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par nekustamā īpašuma “Lantveiduļi”, Garkalnē sadalīšanu (sastāva 
grozījumiem) un adreses piešķiršanu” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes 
šā gada 23. augusta sēdē. 



 

13 
 

30. Informatīvs ziņojums par Baltijas jūras kampaņu “Save our sea” 
(Kristīne Strode) 

Ziņo par Baltijas jūras kampaņu “Save our sea” (2. pielikums). 

G. MIGLĀNS, K. MIĶELSONE, K. STRODE debatē par kampaņas laikā plānotajām 
aktivitātēm kā arī iespējām informatīvo ekspozīciju “Kas pazūd no acīm, nepazūd dabā” 
izvietot arī izglītības iestādēs. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

31. Informatīvs ziņojums par Laimes koku parku Ādažu novadā 
(Kristīne Strode) 

Ziņo par Laimes koku parku Ādažu novadā (3. pielikums). 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Jānis Leja (S) atstāja sēdi), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

32. Informatīvs ziņojums par pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” 
ūdenssaimniecības izmaksām 2022.gadā 

(Lauris Bernāns) 

Ziņo par pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” ūdenssaimniecības izmaksām 
2022.gadā (4. pielikums). 

G. MIGLĀNS, V. NULĀNS, K. MIĶELSONE, I. KRASTIŅŠ, L. BERNĀNS debatē par 
kanalizācijas daudzumu, fiksētajiem nokrišņiem, vidēji mēnesī pieņemtajiem notekūdeņiem, kā 
arī kanalizācijas zudumiem un to iespējamajiem iemesliem. 

Atklāti balsojot, ar 6 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Raitis Kubuliņš (LZP) 
nebalso tehnisku iemeslu dēļ, Jānis Leja (S) atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

Sēde slēgta 2023. gada 9. augustā plkst. 14:56. 

 

Attīstības komitejas priekšsēdētājs GATIS MIGLĀNS 

Protokolētāja SINTIJA TENISA 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


